事務所移転のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび当社及び当社子会社は本社事務所を下記に移転いたしましたので、

ご案内申し上げます。

今後ともより一層のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

所 在 地 ：〒１０２－８５７８

東京都千代田区紀尾井町４番１号 ビジネスコート１０F

電話番号：㈱メディビックグループ  ０３－３２２２－０１３２

㈱メディビック   ０３－３２２２－００９０

㈱メディビックファーマ  ０３－３２２２－０１０２

㈱Asia Private Equity Capital ０３－３２２２－０１２６

F A X ：全社共通   ０３－３２２２－００３４

営業開始日：平成２４年６月１日（金）

    平成２４年６月１日

株式会社メディビックグループ

代表取締役社長 橋本 康弘